in sua marg, in lit, beneficium, t. ibi, proprie, t. in regula, cancellarie,
vide qd modis dicat, t. alex, cosi, xxvij, t. ibi singula, glo, t. Joan,
xii, in, scilicet, qd not, qd, t. beneficium, deamanitia, in, c. licet, Hely, de se-
ficiis, et hie, t. in, c. ordinari de scriptio, t. in, c. sicut, dere iud, col,

Beneficium.

50. viij.

¶ Et iō dicit Hosti. Cardi. but. bere titulum vide doctores in cas-
Imol. Abb. t. felv. colū. ii. in si. in pitulo nemo de electio. supra eo-
c. illud de presumpcio q̄ diceris dem libro. qui dicunt communiter
presumit recte institutus qn̄ dicitur. et comedēta est titulus canonice
tumro tpe tempi eccliam se bene et notat Ludouicus de rozato in
scilicet ut rector. ¶ Et superiores vili- terea ponit probabilitē dicere q̄ pulchrit̄ in maz-
tates sepe eccl̄e- istituto esset intus positio; v̄l in teria commēdaz
sia p̄sumuitur. ita statio de facto: cum etiā sit in rum. et vide glo-
diffe titulus suū: corporalē possessionē inductio: vt singularē in di-
nec tollerasset. i. d. s. in quadam. Magister noster cito capitulo pri-
mū tristū tpe. Ber. scribit. s. de insī. auctoritate mo de pacifica.
notat hic p̄e. de te q̄ institutio est ius canonice in possess. super ver-
anch. colū. vili. ecclia vel ecclasticō beneficio tristū titulu i prag-
zo. de ana. post bue. Inuestire est quasi possit. matica sanc. Ite
abbate. i. d. c. li sionē illi p̄ferre. postea vero sub not. q̄ licet quis
cer h̄ly. iugit q̄ institutio est specialis ius. etiam non possit
in d. c. licet colū. r̄i b̄ficii vel dignitatis corpora. consequit benefi-
ciū. h̄lic. fallit. iij. lē possessionē. Et in hoc videt tra cium nisi vñco
zō. de rota de- dētra. Quia primo dicti p̄ in- tū. vt. c. vt qui
c. lxxvii. in an- stitutione sacerdoti uia p̄ post illa col. duas. s. de cle.
tit. de pba. et latiōne iuriis p̄ sequens factū eodem libra
q̄n̄ eph̄ vel aliis est per iustitū queri quasi pos- men potest se de
prelat̄ possit co fessione per q̄o includit q̄ per in- fendere er plu-
pellere beneficio iustitū acquiritur possesso. Et ribus titulis: vt
ad ostendendū ti hoc est certi possessionē no queri. no. Abb. in ca. in
titulu bñficiū. vide per solā institutionē v̄l ex sola in nostra de rescri.
hic p̄ glo. z pet. iustitū: sed p̄ inductionē incor- z est ex celebris
de auctio. in viii. poralē possessionē: vt s. de elec. c. in. c. pos electio-
z. et abb. z felv. cū in cūctis. s. cū ho electus. z no. nem. et ibi Abb.
i. d. c. z felv. col. Holstie. in ti. de insī. z ptz. ff. de ac de p̄bē. et abb.
iij. z. et ff. q̄rūt̄ p̄fessi. l. cū heredes. in p̄n. i. c. cū olim. z ibi
Bald. in consil. cip. Sed credibile est q̄ magister felv. in fi. de re
celevi. lib. quarto Ber. in p̄nā diffinitiō vel als de tūti. et pulchre
in. l. male agit. scriptio iherelxit de iustitū stri felv. in repe. d.
C. de prescriptio. cte sumpta p̄ qua tribus ius z uō. c. in nr̄a col. ii. h.
tex. an. Et Andr.
barba. in repertorio. rubric. de fide ad cautelā in eodē bñficio. vñ dis-
instrumen. collario. lxx. et pau. de cit q̄ si q̄ dubitet de pma colla-
leaza. in repertorio. c. in literis. col. tōne sua ipetret scham. q̄ p̄ hoc nō
quarta. versi ad vlti. z ibi ab ad- inducit renunciatio. pme immo p̄t
patem et modernos. de refutatio. yti v̄raq̄ ad defensionē sūa. z vi-
polato. z felv. in dicto. c. lucet po- tūs de abbate in. c. cū olim. m. h. ad si.
tui quinq̄ conclusiones cum suis de p̄ule. z felv. post car. i. c. de
alla. Quid de eo qui habet in cō- dilectos. col. x. d. s. fallit. iij. de fide
nemand beneficū an dicatur ha- iſtri. q̄b nota. p̄petuo. z vide gl. in

Regula

c>null pluribus. T. eo. t. et ibi di- cau. reiser. et i addi. ad Bal. l. l. ic co post di. in prim. facit qd no. ipse uile. in. o. oppo. C. de furtis. t. in ro di. in sequenti fo. s. qd ex eo. t. no. ta deci. ley. et ccccclxxix. i. antiq. abb. siccii. in cōs. iiii. volu. ii. et Bal. a. * AD D. qd multiplex est in- in cōs. vii. t. de elec. et ibi de san- stitutio. vna est p̄prie que sumi- cto geminatio.

Copiose qd possesso vel quasi illius iuris. In tione iuris nō l- uis sit de beneficiis. sed a intellectu de institutione lar- bera a superiori ecio et illi appel- ga mō sumpta. Vel dicēdū est. qd facta quādo. sez latione tractatū in pīma intellectus de institutio. presentans per in hac apostol. vi. ne primēt ad ep̄m qd tribuit soli patronum insti- ditor. nu. x. et ibi bunt possessionē vel quasi. Scribis in capitulū sede posui in apostol. etia per do. Host. in summa titu. vacante. ca. i. de in ver. cōpīe. de insti. in pīn. qd quidā dicerit iuritutio lib. vi. dit dignitatis qd in instituto est ecclē. Alia est institutio. rescrip. et in cle. neficii collatio qd diffinitio nō vide tio que capitur i. de preben. Et: tur esse sufficiens; qd non posuit oia pro collatione li. mi. in. c. i. in pīn. substancialis institutionis. Nō em̄ bera de qua in et ibi dixi in apo. dicit qd ex institutione qrafas in capi. ex frequen- stil. in. ver. nō est p̄prietate beneficij collati. Cōstat tibus. codem ti- dignitas. 3. de autē qd per institutione seu bene. tui. anti. Tertia eo qui mit. i. pos. facit collationem. queritur ius pro est institutio au- ca rei ser. et in. c. p̄prietatis illi in quē beneficiū con- cōratisibilis que dudu. numne. vii. tert. Qd ex eo pīz qd ppter collat. fit quo ad curaz ubi erā notaionem faciā in pīma collatio. sa populi rātantum. in versi. ecclē ea era in scōm nihil operat. t. est. qd si collatio bñ- thedralis. 3. de suis de preben. c. si tibi. Et tame scī spectat ad i- de preben. et dīti si non valer per primā collatio- feriorē. pro cu- in apostol. ad phi- lip. fran. in grā. nu. i. in. d. appella- ra populi nō ex- tice. bñficij. s. d. reescrīp. t. in apo- empti recurrunt ad ep̄scopū. ve in capitu. primo. de capel. mona- stīl ad panor. in. c. nīfa. i. apo. mea- in. vi. Alia est institutio que cas- sub nole zacha. in ver. suis p̄b. de putur pīmo inductione in posses- rescrīp. in anti. Et in qd do. Boe- rī dixi. 3. qd de p̄sumif recte insti- comum de iure cōi. c. ad hec. t. c. et tut. qd diuturno tpe tenui et. hoc nosrī. de offic. archib. Et scias qd facit ad diuturnō tpe. qd an pos. bñ- ficiū cogaf p̄piorē. qd hōder titulū. de iure cōi collatura institutio- tili pertinet ad ep̄m. glo. in. c. cū sū. de qd dīti in apostol. ad panor. venient. eo. tit. in. anti. ita refert post eū. i. t. h. hely. nu. xxi. i. h. ad ondēdū t. de symo. t. c. accedes. nu. viii. in. d. ad ondēdū t. de accu- b. Adde qd in bñficiatis nō re- quirē traditio vel quasi utrāqui p̄bare. si. 3. de eo qd mittit ipo. rasur ius bñficio. vt plene norat

Beneficiū.

50. x.

Dy. in regula qui prior. t. eo. et ibi auditis. col. iiii. d. in qd tū Ab. de re- dica. qd p̄imus p̄fertet sed in scrip. et gl. in. qd de annat. in bñfici- beneficij etiā si fuerit traditio pos- instōs in pīagna. et Bal. in rub. sellio vt tenet hic Dyn. p̄ rex. in. c. de cā pos. et p̄prie col. d. h. de inefi- sit ibi de bñen. S. eo. lib. et Joā. an. iura. vide Bal. et Car. Alej. cap. i. ibi super verbo

acquiras. dum- nem trāslatū ins in pīma potiſ- ho. o. ibi virō p- mō collatio p̄ia set per sedam collatione trāferrī Andr. cōs. in al- bñficiū fuerit ius in pīona scōi. C. de rei ven. l. quo- du. ad Bald. p. q- re facta. t. et tēs. Sed credibile est qd qui p̄ficiat inueituta. t. exp̄lū. in dicta diffinitio induxit intelle- addē Znn. Abb. c. illud. t. c. sug- rit qd ius p̄ beneficij cōsolationē et Bal. in. c. ex li- gestis. de p̄re ut trāferrut in hic aliqualiter indi- teris. qd nō de- tro. ita tenet Jo- cant diffinitiois verba. Et tñ si cōsueri. Archi. an. fa. Bal. Bas. oia supradicta tolerabila sūt. p. lxvii. d. Adri- ly. pau. de cast. p̄ter probabile auctoritatē dīcen. t. per Alex. in. l. in. l. quoties. et in. l. quod. qd in pīn. h. vite ibi. Jasdō demay. esturis alioq; bñficiū p̄balis col. iv. querit. s. de in repe. col. v. in. l. latio inueituta vero collationis acq. pos. et pau. iiii. limitatio. C. seu institutio confirmatio seu de- cast. scī. cl. in de rei ven. et Lu- clatio per quā inducitio confit. anti. qd alleg. hic do. de ro. collis- maria. Miflo in possessionē est. p. Dy. vir. Andr. cōfervit. col. i. v. cedentiu. i. collationis et inueituta barba. in. d. c. et iiii. videt casus re executio qd per filia p̄t. Nam līs. de pīne. t. q- qmō. pro limi- in institutione hereditis tria sunt dīca in. iiii. qd et tātē. l. quoties per ordinem. prīmu est institu- s. et philip. fr. C. de rei vendi. tio qd procedit per dispositionem. hic col. i. et gl. in

2. C. Dīdo quo verbales Scōm est in sōnōs irre- d. c. in pīn. super nō. vocabis confirmatio que cōtingit bñ. inueituta. t. in bñficio per conseque- factum. i. per mor. et ānat. i. prag. et qd differētia tem. Terrū aut est institutionis et scī. Et iō est qd sit inter institu- confirmatiois executio qd contīn. ius d. bñficio t. inueitutā tresserit et seqnēs admīnistrū i. apprechen possessionē: nisi que dicat inue- sōnēm possessionē: ilicet illa non corporalis posses- sō. auctorabili sit necessaria ad acquisitionē do si trādat. et no- lis. t. an p̄ inue- minh. retē hereditariarūs necel. ta. in. c. c. barto- siturā trāferrā sōria ad acquisitionē possessois dīs. fatus lumi- tor posse. vide C. de telamen. l. omnis. s. de acq. ta. quas ibi pos- ter. doc. in. c. cui pos. cū heredes. in pīm. de bo. pos. nit. fel. de re in illis. s. cū aut. s. l. t. h. 3ē in dārlone tūtōs da. dī. in. ariq. dat. eo. lib. tresserit et iiii. alioq; a testatore. Scōb. datio. tñ ius. cām pos- plene per Abb. est illa p̄balis qd confirmatur a iiii. fidēi et iusti. t. pos. joā. an. s. dice. t. p̄z. f. codē. tīna. C. de testa. tūli. in. platura auctoritate. de tūtel. t. de cōfirma. tūtel. Tertio se v̄g. Bal. in. l. iiii. s. t. fel. h. c. quis decretū indicis admīnistrā. C. de ems. libe. t.

Rubrica.

de mate, otigi, huius, s. qd sit insti
tutio in bisucio, vide. Card. in cle-
s. in sol. vi. q. de supplen. negli. pl.
Henni & phyl. fran. in cōsi. in illis
q. de predē.

A. Et tunc ibi
Bal. et Cardi. et tunc cœdēs. Carb. l. s. t. in aut. .S. q. v. li. h. col.
Aler. et lati. v. vt hic qui ob. se ha. res per mino- de pb et Cardi.
pludijs feudoz. rum. S. penul. Ite p. in feudo. nā in elemēt. in q.
et maxime p. dñs primo feud. concessio. Secundo m. iiii. d. of. vic. et Jo.
Jaso. de mayo. vestitura que est precedentis con. fr. s. sua elegatia
et decisi. plamēti. cestisōe affirmato. Tertio in pos. tracta. de potes-
tia. g. r. monopoli. dal sessione inductio que est concessio capi. sed vaca-
phia. c. cccii. nis. et inuestiture realis executio. te in. t. q. sepe p.
Addens q. y. in titulo q. si inuestiture col. x. tis. ad no. hic p.
l. dñs. Dyn. hic. **A** Et licet predicta non sint sumi. Dy. vide singu-
lare sentire. t. ita quantum ad omnia filia. t. sunt lariter cardi. ale-
uctiturā in feu. fin. absolutam et propria significia rau. in. c. p. lect.
do no. sufficere si tione. dy. Sed in p̄tī rā. cr. col. v. in glo. sup.
non inductio. in dendū est et dicēdū in institutio. nē. dy. v. r. vi.
possessionē. lim. largo mo sumi. t. p. oib. supradic. stinc. et ibi an. viz.
rab. hoc dictu. et. mōs p. **C** Terri. ē em. q. colla- deat h̄re turisidē
nisi possello fin. tio. et inuestitura que sit per episco. non ordi. vt. d.
iſer. pr. p. fin. pum. institutio uris appellata. vt legata. et. 2. Mol.
darariū. q. tunc in prealatio. capitulio cu ex inū. in. c. sua. not. de
sola inuestitura cro. s. de hereticis. Item inductio offi. vi. et per Jo.
etia. q. bali. s. possessionis qui sit per Archidia. andi. addi. spe-
ficeret. vt p. Bal. cum appellatur institutio cor. de offi. vi. super
in aut. defuncto. potatis; y. s. de officio archidia. rub. t. Aler. i. ad-
i. pum. et ibi po. t. dy. q. in quadā. ho. In qua. diad. bar. i. l. q.
sui in addi. i. h. cung. cui p̄dictari defectus inter ab eo ff. fo. t. a. q.
luesitura. C. ad uenient redit. bishic receptione appelli. t. ibi etia.
tertul. et in. l. c. v. retrementio illicitā. Si em. de se vide an. appelle
de rex pum. q. tis est in institutione dy. bali. sine tur. o. vicario ad
tis intelligo. eē ex parte institutio. q. is institutio epm. et lati. in. c.
tū. s. dia. sciebat que iure institutio no. possit. l. no. putamus. s.
tū. feudatoriu. lucia est detinio. dy. bala. vt q. p. de eosic. co. lib.
possidere. vt no. institutio fiat per vicariu. ep. etia. ge. t. ad no. hic per
rat. Ang. in. l. c. neralem quē cōstat institutio no. dy. v. dy. bala. ph.
dā. se de rei ven. po. nis. institutio p̄. p̄. simplici. lip. fr. col. i. i. p.
B Adas. dy. ter fuerit pumisa p. epm. vt de offi. **C** De mate. pes-
nus in rla. in. c. de via. c. un. generali. t. c. etia. de cultur. huius. q. sit
and. et doc. i.e. frequentibus. vel quia per capitul. ep. no. possit in-
et de multiplici lum. de beneficiis ad collationem. institutio. vide qd
natura vicarior. episcopi pertinentibus cōstat no. plene notari u.